
Botanas
Cremas - Pastas - Ensaladas
Guarniciones - Plato fuerte

Postre

Pedidos Y anticipos hasta

el 19  de Diciembre 2025

Kome
NOS COMPLACE PRESENTAR NUESTRO

MENÚ DE FIESTAS DECEMBRÍNAS

NOS COMPLACE PRESENTAR NUESTRO

MENÚ DE FIESTAS DECEMBRÍNAS
Estamos a sus ordenes 

WhatsApp (477) 256-93-87
Tel : (477) 770-84-14

Arma a tu gusto

TODO PARA TU CENA FAMILIAR TODO PARA TU CENA FAMILIAR 

Menú Especial 

de Navidad



$  180
$  190
$  190

Aperitivos

Cremas

Pastas

Queso crema rel leno cubierto de ajonjol í           
Queso crema de ostiones rebozado en ajonjol í    
Rollo de pan con jamón y queso(niño envuelto)
Queso panela con especias y aceite de ol iva

$   195
$   240
$   300
$   240

10
10
12
10

       Personas       Litro   

Crema de pimiento rojo o elote - - - - - - - - - - - -
Crema de chi le güero con pera - - - - - - - - - - - -    
Crema de champiñones - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

4
4
4

   G r a n d e
   1 5  a  2 0  
  p e r s o n a s

Chico
7 a  10 

personas 

Espagueti  al  pesto con camarón - - - - - - - - - - - - -
Espagueti  al  horno con jamón - - - - - - - - - - - - - - -  
Fetuccini  a la carbonara - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Espagueti  en crema de perej i l  - - - - - - - - - - - - - - -  
                                              

$   850
$   690
$   690
$   690

$   485
$   385
$   385
$   385

                                              Personas         Precio

Ensaladas

Ensalada de manzana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ensalada rusa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ensalada fresca con frutas y frutos secos -
Ensalada de espinacas,  arúgula,  requesón -
y nuez caramelizada  

Chico
7 a  10 

personas 

   G r a n d e
   1 5  a  2 0  
  p e r s o n a s

$   840
$   790
$   790
$   845

$   470
$   450
$   450
$   475

Menú Especial 

de Navidad

Menú Especial 

de Navidad

www.kome.com.mx(477) 256-93-87



Guarniciones

Carnes

Postres

Puré de papa          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Verduras al  vapor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     
Papas gratinadas   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    
Soufflé de verdura-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Crepas de espinacas (20 crepas)  - - - - - - - - - - - - - - - -

Chico
7 a  10 

personas 
P i e z a

$   760
$   620
$   690
$   720
       -

$  460
$  370
$  420
$  440
       -

-
-
-
-

$   660

Pechuga de pavo a la naranja con rel leno - - - - - - -  
Lomo mechado en salsa de ciruela - - - - - - - - - - - - - - - -    
Lomo mechado con champiñones   - - - - - - - - - - - - - - - - -    
Lomo mechado a la naranja - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     
Pierna a la naranja - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     
Pierna a la ciruela   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     
Pierna con champiñones - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pierna almendrada - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Rollos de pol lo en crema de champiñones - - - - - -
Rollos de pol lo en crema de morrón - - - - - - - - - - - - - -
Lasaña a la boloñesa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     
Lasaña de jamón con espinaca y champiñón - - - -
Chamorro de cerdo adobado /pieza entera) - - - - - -  
Bacalao 1 ki lo - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -           
                                                                     

Chico
7 a  10 

personas 

   G r a n d e
   1 5  a  2 0  
  p e r s o n a s

P i e z a

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

$ 150
  $ 580  

$2,580
$2,330
$2,330
$2,330
$1,960
$1,960
$1,960
$1,960
$1,960
$1,960
$1,960
$1,800            
     -
     -

$ 1,570
$ 1.420
$ 1,420
$ 1,420
$ 1,180
$ 1,180
$ 1,180
$ 1,180
$ 1,180
$ 1,180
$ 1,180
$ 1,000
         -
         -

   G r a n d e
   1 5  a  2 0  
  p e r s o n a s

Chico
7 a  10 

personas 

Pastel  alemán - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pastel  de fruta seca envinado - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pastel  de chocolate ó vaini l la - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pastel  de nuez- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Strudel de manzana-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pay de nuez - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pay de queso con salsa frutos rojos - - - - - - - - - - - -
                                  

$   440
$   640
$   440
$   590
         -
$   480
$   450

$   300
$   470
$   300
$   400
$   360
$   340
$   315

* R e c i b i r e m o s  p e d i d o s  p a r a  e v e n t o s  d u r a n t e  n o v i e m b r e  y  d i c i e m b r e  c o n  3  d í a s  d e  a n t i c i p a c i ó n
* *  T i e n e s  h a s t a  e l  1 9  d e  D i c i e m b r e  p a r a  h a c e r  t u  p e d i d o  y  a n t i c i p o  ( 5 0 % )  d e  l a  C e n a  N a v i d e ñ a  

* * *  T i e n e s  h a s t a  e l  2 9  d e  D i c i e m b r e   p a r a  h a c e r  t u  p e d i d o  d e  A ñ o  n u e v o  

www.kome.com.mx(477) 256-93-87


