

Menú Especial de Navidad

Kome

NOS COMPLACE PRESENTAR NUESTRO
MENÚ DE FIESTAS DECEMBRÍNAS

Estamos a sus ordenes
WhatsApp (477) 256-93-87
Tel : (477) 770-84-14

Arma a tu gusto

TODO PARA TU CENA FAMILIAR

Botanas

Cremas - Pastas - Ensaladas

Guarniciones - Plato fuerte

Postre

Pedidos Y anticípos hasta
el 19 de Diciembre 2025

Menú Especial de Navidad

Aperitivos

	Personas	Precio
Queso crema relleno cubierto de ajonjolí	10	\$ 195
Queso crema de ostiones rebozado en ajonjolí	10	\$ 240
Rollo de pan con jamón y queso(niño envuelto)	12	\$ 300
Queso panela con especias y aceite de oliva	10	\$ 240

Crema

	Personas	Litro
Crema de pimiento rojo o elote -----	4	\$ 180
Crema de chile güero con pera -----	4	\$ 190
Crema de champiñones -----	4	\$ 190

Pastas

	Chico 7 a 10 personas	Grande 15 a 20 personas
Espagueti al pesto con camarón -----	\$ 485	\$ 850
Espagueti al horno con jamón -----	\$ 385	\$ 690
Fetuccini a la carbonara -----	\$ 385	\$ 690
Espagueti en crema de perejil -----	\$ 385	\$ 690

Ensaladas

	Chico 7 a 10 personas	Grande 15 a 20 personas
Ensalada de manzana -----	\$ 470	\$ 840
Ensalada rusa -----	\$ 450	\$ 790
Ensalada fresca con frutas y frutos secos -	\$ 450	\$ 790
Ensalada de espinacas, arugula, requesón - y nuez caramelizada	\$ 475	\$ 845



Guarniciones

		Chico 7 a 10 personas	Pieza
Puré de papa -----	\$ 460	\$ 760	-
Verduras al vapor -----	\$ 370	\$ 620	-
Papas gratinadas -----	\$ 420	\$ 690	-
Soufflé de verdura-----	\$ 440	\$ 720	-
Crepas de espinacas (20 crepas) -----	-	-	\$ 660

Carnes

	Chico 7 a 10 personas	Grande 15 a 20 personas	Pieza
Pechuga de pavo a la naranja con relleno -----	\$ 1,570	\$ 2,580	-
Lomo mechado en salsa de ciruela -----	\$ 1,420	\$ 2,330	-
Lomo mechado con champiñones -----	\$ 1,420	\$ 2,330	-
Lomo mechado a la naranja -----	\$ 1,420	\$ 2,330	-
Pierna a la naranja -----	\$ 1,180	\$ 1,960	-
Pierna a la ciruela -----	\$ 1,180	\$ 1,960	-
Pierna con champiñones -----	\$ 1,180	\$ 1,960	-
Pierna almendrada -----	\$ 1,180	\$ 1,960	-
Rollos de pollo en crema de champiñones -----	\$ 1,180	\$ 1,960	-
Rollos de pollo en crema de morrón -----	\$ 1,180	\$ 1,960	-
Lasaña a la boloñesa -----	\$ 1,180	\$ 1,960	-
Lasaña de jamón con espinaca y champiñón -----	\$ 1,000	\$ 1,800	-
Chamorro de cerdo adobado /pieza entera)-----	-	-	\$ 150
Bacalao 1 kilo -----	-	-	\$ 580

Postres

	Chico 7 a 10 personas	Grande 15 a 20 personas
Pastel alemán -----	\$ 300	\$ 440
Pastel de fruta seca en vinado -----	\$ 470	\$ 640
Pastel de chocolate ó vainilla -----	\$ 300	\$ 440
Pastel de nuez-----	\$ 400	\$ 590
Strudel de manzana-----	\$ 360	-
Pay de nuez -----	\$ 340	\$ 480
Pay de queso con salsa frutos rojos -----	\$ 315	\$ 450

*Recibiremos pedidos para eventos durante noviembre y diciembre con 3 días de anticipación

** Tienes hasta el 19 de Diciembre para hacer tu pedido y anticipo (50%) de la Cena Navideña

*** Tienes hasta el 29 de Diciembre para hacer tu pedido de Año nuevo



(477) 256-93-87

www.kome.com.mx